

三、报价明细清单（产品具体配置表）

序号	名称	品牌	型号	配置/详细描述	数量	单价	总价	备注
1	网络摄像机	海康威视	DS-2CD2727DW-DA3-L	<p>需具有 200 万像素 CMOS 传感器。 内置 GPU 芯片。 内置麦克风和喇叭。 最低照度彩色：0.0004 lx。 白天或夜晚均可输出彩色视频图像。 行为分析：越界侦测，区域入侵侦测，进入/离开区域侦测；异常侦测：场景变更侦测； 智能报警：人体、车体分类报警；联动报警：支持联动白光报警、支持联动声音报警 最小照度：0.0005Lux @(F1.0, AGC ON) , 0 Lux with Light；镜头：4mm, 水平视场角：89.1°，垂直视场角：47°，对角线视场角：106.1° [6mm 可选]；景深范围：4mm: 2.1m~∞；6mm: 5.4m~∞；宽动态范围：120dB 信噪比不小于 62dB。 视频压缩标准：H.265/H.264/ MJPEG；最大图像尺寸：1920 × 1080 存储功能：NAS (NFS, SMB/CIFS 均支持)； 通讯接口：1 个 RJ45 10M / 100M 自适应以太网口；工作温度和湿度：-30℃~60℃，湿度小于 95% (无凝结)；电源供应：DC12V ±25%； 白光照射距离：暖光最远可达 30 米 支持声音报警功能，报警声音类型不小于 10 种，报警声级及报警次数可设置。 需具备智能分析抗干扰功能，当篮球、小狗、树叶等非人或车辆目标经过检测区域时，不会触发报警。 不低于 IP67 防尘防水等级。</p>	108	260	28080	
2	磁盘阵列	海康威视	DS-1292ZJ	<p>机架式磁盘阵列，支持 4U24 盘位； 支持流媒体 1:1:1 接入存储转发/视频流、图片、SMART、视频文件混合直写/智能事件检索、精确定位、浓缩播放/RAID 0、1、3、5、6、10、50、60/ 支持网络协议：RTSP/ONVIF/PSIA/SIP (GB/T28181) /iSCSI/NFS/CIFS/FTP/HTTP/AFP</p>	1	12400	12400	

				<p>单设备应配置≥两颗 64 位多核处理器，≥8GB 内存，内存支持扩展到≥256GB，需配置冗余金牌电源</p> <p>单设备应标配≥4 个千兆网口，可增扩≥2 个万兆口或≥4 个光纤接口，可增扩 2 个 SSD 固态硬盘</p> <p>应能接入并存储 2448Mbps 视频图像，同时转发 2448Mbps 的视频图像；同时回放 384Mbps 的视频图像；</p> <p>可对指定的录像段或指定事件的 1 个或多个前端的不同时间段的录像段添加标签，并自动备份到存档卷中，使之不会被覆盖删除；</p>				
3	6T 企业级硬盘	海康威视	DS-A72024R (配 8 块 6T 盘)	6T, 7200RPM, SATA	8	580	4640	
4	平台服务器	海康威视	DS-VE22S-B	<p>需至少满足以下参数：4210×1/64G DDR4/600G 10K SAS×4(RAID_1)/SAS_HBA/1GbE×2/550W(1+1)/2U/16DIMM 2U 双路标准机架式服务器</p> <p>CPU: 1 颗 Xeon® Silver 4210 (10 核, 2.2GHz)；内存: 32G*2 DDR4, 16 根内存插槽, 最大支持扩展至 2TB 内存; 硬盘: 4 块 600G 10K 2.5 寸 SAS 硬盘; 阵列卡: SAS_HBA 卡, 支持 RAID 0/1/10 PCIE 扩展: 最大可支持 6 个 PCIE 扩展插槽</p> <p>网口: 2 个千兆电口</p>	1	11680	11680	
5	平台软件	海康威视	iSecure Center (DS)	<p>包含平台授权至少 250 路支持与西湖区应急局可视化调度指挥平台对接</p> <p>支持 GB28181, 可向上无缝级联杭州市应急局视频联网平台</p> <p>可支持对接省厅应急避灾点调度平台, 并在省级应急避灾系统(安澜)中做可视化应用</p>	1	6000	6000	
6	施工及辅材			包含所有点位及服务器的施工, 电源线、线缆、支架、光模块、尾纤、漏电保护等辅材	108	422	45576	
7	取电及日常运			含电费, 7*24 小时上门服务, 30 分钟响应, 2 小时到达现场, 4 小时排除故障,	108	40	4320	

	维			含维护期间前端设备能耗费用（电费）。				
8	网络租用-前端摄像头链路（包含相关网络设备）			二芯，一年租用费，单个点位不低于 50M 传输（含传输设备）	108	1200	129600	
9	网络租用-中心汇聚链路（包含相关网络设备）			二芯，一年租用费，不低于 300M 传输（含传输设备）	1	18000	18000	
投标报价总计				小写：260296.00 元				
				大写：贰拾陆万零贰佰玖拾陆元整				

注：以上表格可自行扩展，包括有关本项目建设所需的技术方案编写、软件开发、安装调试和验收费、质保期运行维护、技术支持、测试费、培训费、专家验收费、售后服务和税金等涉及本次招标的一切费用均计入报价。

投标人名称（电子签名）：中国电信股份有限公司杭州分公司

日期：2020 年 10 月 14 日

